_____________________________________________________________________________________________________________________Avenida Porto
Alegre, 350 – Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP - Fone (17) 3465-6250 - Fx (17) 3465-6250 - CEP: 15.610-024 – Fernandópolis/SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA O ANO DE 2022

O Prefeito Municipal de Fernandópolis- SP, no uso de suas atribuições legais, em especial o
contido no item 8.1.1 TORNA PÚBLICO, aos interessados que a Prova Prática para os candidatos ao
cargo de Intérprete de Libras prevista para o dia 21 de novembro será realizada no dia 28 de
novembro de 2021 com início as 13h00min em local a ser divulgado no dia 24 de novembro.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal "Massanobu Rui Okuma",
18 de novembro de 2021

-ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO"
Prefeito Municipal de Fernandópolis